Администрация Богородского муниципального района
Нижегородской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

ОТ
г. Богородск

О проведении муниципальной
межпредметной научно-
практической конференции
«Малая академия» в рамках
работы научного общества
учащихся «Путь в науку» в 2020 -
2021 уч. году

В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования
Богородского муниципального района Нижегородской области»,
утвержденной Постановлением администрации Богородского
муниципального района от 30.09.2014г. № 2817, совершенствования
условий поддержки и развития интеллектуально и творчески одаренных
детей, подведения итогов научных исследований, полученных в результате
самостоятельной работы учащихся начальных классов в текущем году,-
п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести муниципальную межпредметную научно-практическую
конференцию «Малая академия» в рамках работы научного общества
учащихся «Путь в науку» (далее Конференция) в марте 2021 года в
дистанционном режиме на канале МКУ «Центр развития муниципальной
системы оценки качества образования» (далее Центр развития)
https://www.youtube.com/channel .

2. Утвердить прилагаемые:
- Положение о муниципальной межпредметной научно-практической

конференции «Малая академия» в рамках работы научного общества
учащихся «Путь в науку» в 2020 -  2021 учебном году,

- требования к оформлению конкурсных работ,
- состав оргкомитета Конференции,
- состав экспертных предметных комиссий,
3. Директору Центра развития Стариковой О. Б. осуществить

необходимую организационно -  методическую работу по сопровождению
Конференции.

https://www.youtube.com/channel

4. Руководителям школьных НОУ создать условия для подготовки
школьников к участию в Конференции.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора
Центра развития Старикову О.Б.
Начальник

I r m|/ ? |7  Для у !  5  VI l i | | i  документов 1 | |  I

\\У 4 ? //

/  Г.И. Красненкова4

Лосева Е. В.
2- 24-61